令和 2 年 1 月１０日

 各小学校 保護者 様

杉並区立泉南中学校

校 長 藤井 和重

新入生保護者説明会について

 厳冬の候、保護者の皆様には、ご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動に

ご理解頂き、ありがとうございます。

 さて、令和 2 年度入学に向けた保護者説明会を開催いたします。ご多用のこととは

存じますが、万障お繰り合わせの上おいでください。

記

日 時：令和２年２月１５日（土）１０：００ ～

場 所：３階 被服室

次 第

１．校長挨拶

２．教務部より

３．生活指導部より

４．養護（保健室）より

５．事務室より

６．PTA 室より

７．質疑応答

以上

  ※ 当日は『アレルギー疾患への対応に関するアンケート調査』（薄紫色）を

    必ずご持参下さい。用紙は、12 月に各家庭に送付されている就学通知書に

    同封されています。

※ 食物アレルギー対応を必要とする場合、当日少々お残りいただきます。

※ 当日欠席される場合は、事前にご連絡ください。

また、お手数ですが後日、資料を受け取りにお出でください。

                             【 問い合わせ先 】

                             副校長 渋谷 里美

                             ３３１３－２３６１